
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 130/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie dodatkowych dni wolnych w roku 2022 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320 z późn. zm.) i  § 22 oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit.b oraz pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 130/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie dodatkowych dni wolnych w roku 2022, 
po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

 
 „ § 1a. Pracownicy Gwardii UKSW zatrudnieni w równoważnym systemie czasu pracy 

oraz pracownicy Przedszkola UKSW, którzy w wyznaczonych w § 1 dniach wolnych 
od pracy wykonują pracę zgodnie z harmonogramem czasu pracy, otrzymują inny dzień 
wolny, wyznaczony przez kierownika danej jednostki organizacyjnej, 
z uwzględnieniem okresu rozliczeniowego tej jednostki.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


